



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA

Nº DO EMPENHO : 003661/2020/0000
CÓD.ORGÃO: 22 Controladoria Geral do Município
CÓD.UNIDADE: 22.01 Controladoria Geral do Município
FONTE DE RECURSO: 10010000Recursos Ordinários
TIPO DO EMPENHO: Ordinário DATA DA EMISSAO: 16/04/2020

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA		
FUNCIONAL	0412200152017 Apoio às Ações Administrativas	
	3390300000 MATERIAL DE CONSUMO	778
ECONÔMICO	3390301600 MATERIAL DE EXPEDIENTE	02514
DEMONSTRATIVO DE DOTAÇÃO - Em R\$		
SALDO ANTERIOR	VALOR EMPENHADO	SALDO DISPONÍVEL
40.024,40	40.024,40	0,00

Cod/Nome do Credor: 11474 M.A.R BRAGA COMERCIO E SERVIÇOS DE ENGEN
CNPJ/CPF: 26.425.750/0001-07
Endereço: RUA 02 DE JUNHO, CJ JD AMAZONIA OD II
Bairro.....: ANANINDEUA U.F: PA

TIPO DE MODALIDADE	PROCESSO	Nº DA LICITAÇÃO	Nº DO CONTRATO
Licitação de Outra En		2.SEMED	

SEQ.	QTD.	UNID.	ITEM DO EMPENHO	VALOR UND.	VALOR TOTAL DOS ITENS
1	2.400,0000		Cx. p/ arquivo morto	2,99	7.176,00
2	1.400,0000		Pasta AZ lombo largo	7,11	9.954,00
3	2.000,0000		Pasta c/ elástico	1,25	2.500,00
4	1.800,0000		Pasta c/ ferragem	0,90	1.620,00
5	1.200,0000		Pasta plást. c/ elást. e aba	1,95	2.340,00
6	2.000,0000		Pasta PVC elást. 2 cm	1,75	3.500,00
7	2.000,0000		Pasta PVC elást. 3 cm	2,05	4.100,00
8	2.000,0000		Pasta PVC elást. 4 cm	2,16	4.320,00
9	1.200,0000		Pasta suspensa kraft	1,10	1.320,00
10	50,0000		Tinta p/ carimbo 30 ml (azul, preto) cx c/ 6 Unids	10,50	525,00
11	400,0000		Tinta reabastecedor p/ marcador de quadro bco. 20 ml - cor azul	3,30	1.320,00

VALOR TOTAL DOS ITENS

HISTÓRICO



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA

Nº DO EMPENHO : 003661/2020/0000
CÓD.ORGÃO: 22 Controladoria Geral do Município
CÓD.UNIDADE: 22.01 Controladoria Geral do Município
FONTE DE RECURSO: 10010000Recursos Ordinários
TIPO DO EMPENHO: Ordinário DATA DA EMISSAO: 16/04/2020

Table with columns: FUNCIONAL, ECONÓMICO, DEMONSTRATIVO DE DOTAÇÃO - Em R\$, SALDO ANTERIOR, VALOR EMPENHADO, SALDO DISPONÍVEL. Includes values like 0412200152017, 3390300000, 3390301600, 40.024,40, 40.024,40, 0,00.

Cod/Nome do Credor: 11474 M.A.R BRAGA COMERCIO E SERVIÇOS DE ENGEN
CNPJ/CPF: 26.425.750/0001-07
Endereço.: RUA 02 DE JUNHO, CJ JD AMAZONIA OD II
Bairro.....: RUA 02 DE JUNHO, CJ JD AMAZONIA OD II
Cidade: ANANINDEUA U.F: PA

TIPO DE MODALIDADE: Licitação de Outra En PROCESSO: ANANINDEUA Nº DA LICITAÇÃO: 2.SEMED Nº DO CONTRATO

Main table with columns: SEQ., QTD., UNID., ITEM DO EMPENHO, VALOR UND., VALOR TOTAL DOS ITENS. Contains items 12 and 13 regarding ink and markers.

VALOR TOTAL DOS ITENS 40.024,40

quarenta mil e vinte e quatro reais e quarenta centavos*****

HISTÓRICO

Ref. o fornec. de Mat. de Expediente p/ CGM conf. PE SRP.2019.002.PMA. SEMED e Ofício nº 63/2020 ADM/CGM (13.04.2020)

Emitido por: JANETE [Signature]

IZAULI SOCORRO ALMEIDA DE MENDONÇA CONTADOR(A)

RICARDO AMARO DE LIMA GESTOR [Signature]

212 [Signature]